Of.

Em de de 196

L E I N O 715

de 24 de maio de 1960 ---------------------
A - ' A Camara Municipal de Sao Jose dos Campos decreta

e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:
Artigo 1 0 - Ficam assim denominadas as seguintes

;

vias publicas:
1) - ARISTÓTELES CIR!LO, a via pÚblica que começa

na rua Santana (prolongamento), segue em sentido par alelo às ruas
Carlos Belmiro dos Santos e Nhumirim, e termina na rua São Luiz GoD
zaga (prolongamento);

2) - RUA CÔNEGO JOSÉ FORTUNATO DA SILVA RAMOS, trjl
cho na Vila Cruz , que vai da rua Silvino Guedes ao terreno da Estr~
da de Ferro Central do Brasil; e ,

3) - TRAVESSA INOC~NCIO ALVES DA SILVA , ao trecho
na Vila Cruz, que vai da Rua Silvino Guedes a terreno da Es trada de
Fer ro Central do Brasil.

Artigo ~o - Esta lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

" - , Prefeitura da Estancia de Sao Jose dos Campos , em
24 de maio de 1960.

ELMAN() 'P/<.Jfl, Mh' ~ I J..LOSO
Prefeito Muntetpcd

Registrad&. e publicada na Secção do Expediente e
Pessoal, aos vinte e quatro dias do mês de maio de mil novecentos e
sessenta .

,
Jose 4'.1achado

Chefe da S. E. P.

lSé dos Campos .
LEI N.o 715

de 24 de maio de 1900
A Câmara Munfcapal de

São Jost dos Campos de.
crera e eu eanclono e pro·
mulgo a seguinte lei:

Artigo 1.0- Ficam assim
d~nomin!ldas as seguintes
vias públicas:

1)-ARISTÚTBLES CT
RILO, a Yia pública que
começa na rua Santana

I (prolongamento), segue em
sentido paralelo às ruas
Carlos Belmiro dos Santos
e Nbumirlm, e termina na
rua São Luiz Gt>nzaga (pro
longamento):

2) - RUA CONEGO JO·
S~ FORTUNATO DA
SILVA RAMOS, trecho na
Vala Cruz. que vai da rua
SiJvino Guedes ao terreno
da Estrada de Ferro Cen
tral do Brasil: e,

31-TRAVESSA INO
ceNCIO ALVES DA SIL
VA, ao trecho na V1la
Cruz, que vai da Rua SiJ.
vino Guedes a terreno da
Estrada de Ferro Central
do Bras1l.

Artigo 2.0
• Esta lei entrará

em vigor na data de sua
publicação, revogada!! as dis
posições em contrãrio.

Prefeitura da Esti.ncia de
São José dos ('ampO$, em
24 de maio de 1960.
E/mano Fr:rreira Vtlolo

Prefeito Municipal
Registrada e publicada na

Secção do Exped1eote e Pes
soal. ao'l vinte e quiitro
d1as do mês de maio de mil
novecentos e ses f' Dt!\.

José Machadg
Chefe da S. E. P.